1-2-7

比较情况：

1、本次发行前，前 10 名股东持股数量、持股比例及股票限售情

况：

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比

例（%）

股份性质

（境内自然人/境内

非国有法人）

限售股份数

（股）

1
武汉广运道供应链管

理有限公司
25,840,000 51.52% 境内非国有法人 17,226,669

2
上海深约投资管理中

心（有限合伙）
7,600,000 15.15% 境内非国有法人 -

3 卢阳 6,840,000 13.64% 境内自然人 6,840,000

4

重庆和信汇智工业产

业股权投资基金合伙

企业（有限合伙）

4,560,000 9.09% 境内非国有法人 -

5 蔡波 1,900,000 3.79% 境内自然人 1,900,000

6 马勤勇 760,000 1.52% 境内自然人 760,000

7 张磊 760,000 1.52% 境内自然人 760,000

8 胡江 570,000 1.14% 境内自然人 570,000

9 蒋文磊 190,000 0.38% 境内自然人 190,000

10 赵强 190,000 0.38% 境内自然人 190,000

11 覃正军 190,000 0.38% 境内自然人 190,000

合计 49,400,000 98.48% - 28,626,669

2、本次发行后，前 10 名股东持股数量、持股比例及股票限售情

况

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比

例（%）

股份性质

（境内自然人/境内

非国有法人）

限售股份数

（股）

1
武汉广运道供应链管

理有限公司
25,840,000 46.41% 境内非国有法人 17,226,669

2
上海深约投资管理中

心（有限合伙）
7,600,000 13.65% 境内非国有法人 -

3 卢阳 6,840,000 12.29% 境内自然人 6,840,000

4

重庆和信汇智工业产

业股权投资基金合伙

企业（有限合伙）

4,560,000 8.19% 境内非国有法人 -

5
湖北楚商澴锋创业投

资中心（有限合伙）
4,070,000 7.31% 境内非国有法人 -

6 蔡波 1,900,000 3.41% 境内自然人 1,900,000

1-2-8

7
深圳木头资本管理合

伙企业（有限合伙）
1,444,000 2.59% 境内非国有法人 -

8 马勤勇 760,000 1.37% 境内自然人 760,000

9 张磊 760,000 1.37% 境内自然人 760,000

10 胡江 570,000 1.02% 境内自然人 570,000

合计 54,344,000 97.61% - 28,056,669

（二）本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务

结构、公司控制权以及董事、监事、高级管理人员及核心员工持

股的变动情况

1、本次股票发行前后的股本结构

发行前 发行后
股份性质

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

1、控股股东、实际控制人 8,613,331 17.17% 8,613,331 15.47%

2、董事、监事及高级管理

人员
- - - -

3、核心员工 - - - -

4、其它 12,160,000 24.24% 17,674,000 31.75%

无

限

售

条

件

的

股

份 无限售条件的股份合计 20,773,331 41.41% 26,287,331 47.22%

1、控股股东、实际控制人 17,226,669 34.34% 17,226,669 30.94%

2、董事、监事及高级管理

人员
11,134,000 22.20% 11,134,000 20.00%

3、核心员工 - - - -

4、其它 1,026,000 2.05% 1,026,000 1.84%

有

限

售

条

件

的

股

份 有限售条件的流通股合计 29,386,669 58.59% 29,386,669 52.78%

总股本 50,160,000 100% 55,674,000 100%

2、股东人数变动情况

本次发行前公司股东人数为17人；本次股票发行新增2名机构投

资者股东，发行完成后，公司股东人数为19人。

1-2-9

3、资产结构变动情况

本次发行完成后，公司募集资金4,063.82万元，公司的总资产

及净资产均有增加，有效的改善了公司的资产结构、财务状况，提

高了公司盈利水平和抗风险能力。

4、业务结构变动情况

本次股票发行前，公司主要从事的业务为提供专业的供应链和

物流管理软件开发以及物流信息化技术服务;本次股票发行募集资

金的用途为补充公司的流动资金;股票发行完成后，公司的业务结构

未发生变化；本次股票发行不会导致公司业务结构的变化。

5、公司控制权变动情况

本次股票发行前，公司控股股东为武汉广运道供应链管理有限

公司，持有公司股份2,584.00万股，占公司总股本的51.52%；实际

控制人为周志刚，周志刚持有武汉广运道供应链管理有限公司

82.35%股权，间接持有公司42.42%的股权。

本次股票发行后，公司控股股东仍为武汉广运道供应链管理有

限公司，持有公司股份2,584.00万股，占公司总股本的46.41%，实

际控制人仍为周志刚，周志刚持有武汉广运道供应链管理有限公司

82.35%股权，间接持有公司38.22%的股权。

本次发行后，控股股东或实际控制人未发生变化。

6、董事、监事、高级管理人员持股的变动情况

编号
股东

姓名
任职

发行前持

股数量

（股）

发行前持

股比例

（%）

发行后持

股数量

（股）

发行后持

股比例

（%）

1 卢阳 董事、副总经理、财 6,840,000 13.64% 6,840,000 12.29%

1-2-10

务总监、董事会秘书

2 蔡波 监事会主席 1,900,000 3.79% 1,900,000 3.41%

3 马勤勇 董事 760,000 1.52% 760,000 1.37%

4 张磊 董事 760,000 1.52% 760,000 1.37%

5 胡江 董事 570,000 1.14% 570,000 1.02%

6 李俊伟 监事 152,000 0.30% 152,000 0.27%

7 叶红梅 职工代表监事 152,000 0.30% 152,000 0.27%

合计 11,134,000 22.20% 11,134,000 20.00%

（三）发行后主要财务指标变化

本次股票发行前 本次股票发行后
项目

2015年度 2016年度 2016年度

基本每股收益（元） 0.21 0.35 0.31

净资产收益率（%） 46.74% 27.53% 14.20%

每股经营活动产生的现金流量净额（元） 0.17 -0.67 -0.61

每股净资产（元） 0.52 1.62 2.19

资产负债率（%，母公司） 44.21% 26.12% 19.27%

流动比率 1.35 2.24 3.04

速动比率 1.13 1.68 2.48

三、新增股份限售安排

本次股票发行的新增股份登记在中国证券登记结算有限公司

北京分公司。

本次股票发行认购对象为新增外部投资者湖北楚商澴锋创业

投资中心（有限合伙）、深圳木头资本管理合伙企业（有限合伙），

其认购的股份不存在限售安排。

四、主办券商关于本次股票发行合法合规性的结论性意见

（一）普罗格本次股票发行后，股东人数不超过200人，符合

豁免向中国证监会申请核准股票发行的条件。

（二）普罗格制定的《公司章程》内容符合《非上市公众公司

1-2-11

监管指引第3号——章程必备条款》有关规定；各项规则、制度等能够

完善公司治理结构；公司建立的股东大会、董事会、监事会职责清晰、

运行规范，能够保障股东合法权利；公司自挂牌至今董事会和股东大

会的召开程序、审议事项、决议情况等均符合《公司法》、《公司章程》

和有关议事规则的规定。公司不存在违反《管理办法》第二章规定的

情形。

（三）股票发行严格按照《全国中小企业股份转让系统挂牌

公司信息披露细则（试行）》、《全国中小企业股份转让系统股票发

行业务细则（试行）》、《全国中小企业股份转让系统股票发行业务

指南》等规定履行信息披露义务。

（四）发行人的本次发行对象符合中国证监会及全国股份转

让系统公司关于投资者适当性制度的有关规定。

（五）本次股票发行过程和结果符合《公司法》、《证券法》、

《非上市公众公司监督管理办法》、《全国中小企业股份转让系统

业务规则（试行）》、《全国中小企业股份转让系统股票发行业务细

则（试行）》等相关规定，发行过程及结果合法合规。

（六）本次股票发行定价方式合理、价格决策程序合法、发

行价格不存在显失公允，不存在损害公司及股东利益的情况。

（七）普罗格本次股票发行现有股东不享有优先认购权，符

合《公司章程》、《全国中小企业股份转让系统股票发行业务细则

（试行）》等规范性要求。

（八）本次股票发行均以现金认购，不存在非现金资产认购